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ÖNSÖZ 

 

Sürekli alışveriş yapılmasının ve bireysel olarak daha çok kaza-

nılmasının arzu edildiği, bizlerin de içinde bulunduğumuz sistemde bi-

linçsiz alışverişler gerçekleşmekte ve tasarruf alışkanlıklarından uzak-

laşmış toplumlar yetişmektedir. Ödenemeyen kredilerin ve borçların 

arttığı, borçlanmayla alışverişin alışkanlık haline geldiği, tüm birikimle-

rin kumar oynar gibi finansal piyasalarda değerlendirildiği bir zaman 

dilimindeyiz. Her geçen gün kredi kartı bağımlılığının daha da arttığı bir 

nesil türetilmekte ve eski alışkanlıklardan giderek uzaklaşılmaktadır. 

Teknolojik gelişmelerle birlikte ihtiyaçların da kabuk değiştirdiği gö-

rülmektedir. Sosyal medyanın da etkisiyle üretim toplumundan tüketim 

toplumuna doğru bir evrim gerçekleşmektedir.  

Küçük bir kitle tarafından toplumlarda kültürel başkalaşımın geçi-

rildiğinin ifade edilmesi yeterli olamamaktadır. Var olan sistemin de-

vam etmesi için reklam ve çeşitli pazarlama stratejileriyle tasarruf bilin-

ci kaybettirilmeye çalışılmaktadır. Anlık yaşam, gelecekte elde edilecek 

gelirle gerçekleştirilecek olana kıyasla insanlara daha cazip gösterilmek-

tedir. Ayrıca insanlar emeklilik planlarından ve yatırımlardan kaçarak 

bugün için yaşamayı arzu etmektedir. Finansal okuryazarlık bilinci top-

lumları bu yozlaşmadan uzaklaştıracak önemli bir argümandır. Bu ne-

denle finansal okuryazarlığın araştırmacılar tarafından daha fazla ele 

alınması elzemdir. Tüketim alışkanlıklarının, tasarruf bilincinin ve fi-

nansal piyasaların çocukluk çağından itibaren öğretilmesiyle sistemin 

dayattığı insan figüründen, sistemleri değiştirecek nesillere geçiş sağla-

nabilecektir. 

Finansal okuryazarlığın detaylarıyla ele alındığı elinizdeki bu ki-

tap bu konuda yazılmış diğer eserlerden önemli ölçüde ayrışmaktadır. 

Finansal okuryazarlık kavramlarının bilinmesi, yaygınlaşması ve davra-
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nış haline gelebilmesi için kılavuz niteliğine sahip olma potansiyeline 

sahip olan kitabımız literatürdeki eksikliğin doldurulmasını amaçlamak-

tadır. Başta bu konuda araştırma yapmaya yeni başlayan lisans ve lisan-

süstü öğrencilerine ve akademisyenlere rehber bir kitap olması amacıyla 

hazırlanan bu kitabımızda emeği geçen tüm yazarlara sonsuz teşekkür 

ederiz. Ayrıca bu kitap sayesinde Mehmetçik Vakfı’na bağış gerçekleş-

tirmemizde emeği geçen tüm paydaşlarımıza şükranlarımızı sunarız. 
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